Akumulatory
do pojazdów ciężarowych C=0, M=15, Y=100, K=0 C=0, M=100, Y=100, K=0 C=0, M=0, Y=0, K=40
Kompletna
gama akumulatorów
do pojazdów
ciężarowych:
Expert HVR®
Professional Power

Y
PARAMETRY WYMIARY
SPECYFIKACJA
TECHNICZNAPOJEMNOŚĆ PRĄD
ROZRUCHU
DŁ.
(mm)
SZER.
(mm)
WYS.
(mm)
Ah wg (EN) POLARYZACJA MOCOWANIE BLOK
CE1403 140 760 513 189 223 3 B0 D04
CE1853 185 1100 513 223 223 3 B0 D05
CE2253 225 1150 518 279 240 3 B0 D06
CF1202 120 870 349 175 235 0 B1 D02
CF1420 142 850 349 175 290 0 B0 D03
CF1453 145 900 513 189 223 3 B0 D04
CF1853 185 1150 513 223 223 3 B0 D05
CF2353 235 1300 518 279 240 3 B0 D06
CG1102 110 750 349 175 235 0 B1 D02
CG1403 140 800 513 189 223 3 B0 D04
CG1703 170 950 513 223 223 3 B0 D05
CG1803 180 1000 513 223 223 3 B0 D05
CG2153 215 1200 518 279 240 3 B0 D06
CH1652 165 900 335 175 239 0 B1 MT5
CH1952 195 1000 335 175 239 0 B1 MT5
Typ akumulatora